

DAÜ'den Bir İlk Daha Adalet Meslek Yüksekokulu Eğitim Hayatına Başladı

Programın temel amacının, değişik kademelerde ve birçok alanda verilen adalet hizmetlerinde, özellikle yargı hizmetinde, temel hukuk bilgisi almış, uygulamaya dönük bilgilere sahip nitelikli meslek memuru yetiştirmek olduğunu belirten Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı ve Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz, Yüksekokulun öncelikli amacının, mahkemelere yazı işleri müdürü, zabıt kâtabi, yazı işleri memuru, icra-ıflâs dairesi müdürü ve memuru, cezaevi ve infaz koruma müdürü ve memuru yetiştirmek olduğunu ifade etti. Ayrıca, kamu kurumlarının hukuk müşavirliklerinde, noterlerde, tebligat işlerinde, bankalar ve finans kuruluşlarında, avukatlık büroları ve benzeri hukuk işlerinin yürütüldüğü ticari veya kamusal alanda adalet meslek yüksekokulu mezunlarının önemli görevler alan ve aranan elemanlar olduklarını dile getirerek, bu Yüksekokulun Kıbrıs'ta bir ilk olduğunu ve Türkiye'de de Vakıf üniversitelerinin ilgi göstermediği bir alan olmasına rağmen, DAÜ'nün bu sektördeki gereksinimi yerinde ve zamanında tespit etmesinin de memnuniyet verici olduğunu kaydetti.

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı ve Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Taşpınar Ayvaz, Adalet Meslek Yüksekokulu'nda verilecek eğitimin esas olarak "Türk Hukuk Sistemi"ne dayalı olduğunu, programın Türkiye'deki Adalet Meslek Yüksekokullarının eğitim programları ile büyük benzerlikler



DAÜ Hukuk Fakültesi

gösterdiğini dile getirdi. Doç. Dr. Taşpınar Ayvaz, Adalet Meslek Yüksekokulu'nda, mesleğin icrasında faydalı birçok ders yanında uygulamalı bilgisayar dersleri de verilerek öğrencilerin özellikle klavye bilgisine hâkimiyetlerinin sağlanması suretiyle iş hayatında avantaj sahibi olmalarının amaçlandığını, günümüzde yabancı dilin, özellikle İngilizce'nin öneminin yadsınamayacağından hareketle, Adalet Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin, Türkiye'deki Adalet Meslek Yüksekokullarından farklı olarak yoğun bir İngilizce programına tâbi tutulmakta olduklarını, böylece günümüz koşullarında rekabet edebilecek, nitelikli adalet personeli ve ara eleman yetiştirilmiş olacağını belirtti. DAÜ'nün eğitim ücretlerinde yaptığı büyük indirimin de önemli olduğuna değinen Doç. Dr. Taşpınar Ayvaz, ilk tercihle DAÜ Hukuk

Fakültesi Adalet Meslek Yüksekokulu'na gelen öğrencilerin % 50, ikinci tercihle gelecek öğrenciler için % 40 ve üçüncü tercihle gelecek öğrenciler için ise % 20 eğitim destek bursu uygulaması ve sabit ücret garantisi verilmesinin de, iki yıllık eğitim için öngörülen koşulları daha da cazip hale getirdiğini vurguladı.

Yargı yetkisinin kullanılmasına doğrudan hizmet eder nitelikteki yargı görevlerinin bilgili, donanımlı ve teknolojiyi iyi kullanan kişiler olarak yetişmesinin adil yargılanma hakkı, yargılamanın makul sürede ve hakkaniyete uygun gerçekleştirilmesi açısından son derece önemli olduğunu kaydeden Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz, Adalet Meslek Yüksekokulu'ndan mezun olanların, kazandıkları nitelikler, bilgi ve becerilerle, tüm yargı çeşitlerinde (anayasa yargısı, adli,

idarî, askerî yargı, hesap yargısı, uyuşmazlık yargısı gibi) ve avukatlık, noterlik büroları, bankalar, kurumların hukuk birimleri ve özel sektörün hukukla ilgili tüm alanlarında tercih edilen kişiler olacağını dile getirdi.

DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı ve Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz, Adalet Meslek Yüksekokulu'ndan mezun olacak öğrenciler için geniş iş olanaklarının bulunduğunu, Türkiye'de 2007 yılında kurulması gereken ancak personel ve fiziki alt yapı eksikliği nedeniyle hâlâ hayata geçirilemeyen Bölge Adliye Mahkemeleri için yetişmiş meslek memuruna çok büyük gereksinim duyulduğunu, bunun önemli bir kısmının da Adalet Meslek Yüksekokulu ile sağlanacağını ifade ederek, T.C. Adalet Bakanlığının bu gereksinimi karşılayabilmek adına 9500 kadro istediğine dikkati çekti. İki yıllık program sonucunda, adalet hizmetlerinin değişik kademelerinde doğrudan görev alabilme olanakları yanında, mezuniyet sonrası Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Hukuk Fakültesi'ne devam edebilme fırsatının da programı bir başka açıdan önemli hale getirdiğini kaydeden Doç. Dr. Taşpınar Ayvaz, DGS ile belirlenen

kontenjanlar çerçevesinde, Hukuk Fakültesi'ne geçiş hakkı kazanan öğrencilerin, bir yıllık uyum (intibak) programını başarıyla tamamlamaları halinde, Hukuk Fakültesi 3. Sınıf öğrencisi olarak lisans eğitimine devam edebildiklerini belirtti.

Yüksekokulun ilk planda Türk Hukuku'na göre ve Türkiye için meslek memuru ve ara eleman yetiştireceğini ifade eden Doç. Dr. Taşpınar Ayvaz, ilerleyen yıllarda edinilen tecrübe ile Kıbrıs için de bir program açabileceklerini belirterek; Hukuk Fakültesi'nin güçlü ve seçkin kadrosuyla, farkını ortaya koyan, nitelikli, donanımlı, teknolojiyi kullanabilen, temel hukuk bilgilerini edinmiş, etik değerleri özümsemiş Adalet memurlarını topluma kazandırabilmekten mutluluk duyacaklarını sözlerine ekledi.



Devlet, Sektör ve DAÜ İşbirliği ile Yüze Yüz Burslu Eğitim Fırsatı

Sayfa: 3



"Nazmi Pınar"la HODRİ MEYDAN" DAÜ'den Yayınlanıyor

Sayfa: 4



13. Oryantasyon Günleri Çerçevesinde Şehir Turları Gerçekleştirildi

Sayfa: 4-5



Türkiye Bayanlar Hentbol Süper Kupa Finali DAÜ'de Oynandı

Sayfa: 8

Mezunlarımızın Başarısı

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin de sponsorlarından olduğu ve yönetmenliğini Derviş Zaim'in yaptığı, Uygulayıcı yapımçılığını DAÜ İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema bölümü 2010 Mezunu Emre Oskay, Yapım Koordinatörlüğünü İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık bölümü 2005 Mezunu ve halen DAÜ TV- DAÜ Radyo Tanıtım ve Koordinasyon Sorumlusu olarak çalışan Şevket Serkan Şen'in yaptığı "Gölgeler ve Suretler" filmi 47. Antalya Altın Portakal Film Festivali'nde "SIYAD Ulusal Sinema" ödülünü ve Altın Portakal "En İyi Kurgu Ödülü"nü aldı.

Gölgeler ve Suretler filminin çekimleri 5 hafta kadar sürdü ve çekimler KKTC'nin Karpaz ve Mağusa bölgelerinde yapıldı. Film çekimi için bu bölgelerin seçilmesinde bakır doğa ve mimari özellikler etkili oldu. Filmde DAÜ İletişim Fakültesi öğrencileri de çeşitli görevlerde çalıştılar. Gölgeler ve Suretler filminde 1963'te Kıbrıs'ta başlayan olaylar sırasında bir Karagöz oyuncusu olan babasından ayrı düşen genç kızın geçirdiği dönüşüm ve olgunlaşma süreci anlatılıyor. Filmde, Osman Alkaş, Settar Tanrıoğen, Erol Refikoğlu, Buğra Gülsoy, Hazar Ergüçlü gibi Türk oyuncu-

ların yanı sıra, Popi Avraam, Konstantinos Gavriel, Pantelis Antonas gibi Rum oyuncular da yer alıyor. "Gölgeler ve Suretler" çok yakında ülkemiz sinemalarında da vizyona girecek.



İletişim Fakültesi Öğrencileri



Derviş Zaim



Emre Oskay - Şevket Serkan Sen

DAÜ'de YÖDAK Seminerleri

Yükseköğretim Planlama Denetleme Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulunun (YÖDAK) düzenlediği uzaktan eğitim semineri Doğu Akdeniz Üniversitesi Senato Odası'nda gerçekleştirildi.

YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, YÖDAK'ın davet ettiği ASIIN (Accreditation Agency for Study in Engineering, Informatics, Natural Sciences and Mathematics – Mühendislik, Bilişim Sistemleri, Doğa Bilimleri ve Matematik Akademik Programları Akreditasyon Kurulu) Program Direktörü Jana Möhren ile KKTC'deki üniversitelerin yetkililerinin katıldığı toplantıda, "Engineering Education in Europe and Worldwide" (Avrupa ve Dünya Geneline Mühendislik Eğitimi), "ASIIN Accreditation Standards and Procedures" (ASIIN Akreditasyon Standartları ve Prosedürleri) konuları ele alındı.

DAÜ Senato Odası'nda gerçekleştirilen



YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak ve ASIIN Program Direktörü Jana Möhren

Psikoloji Bölümü Özel Etkinliklerle Yeni Akademik Döneme Başladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Psikoloji Bölümü Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda düzenlediği Açılış Günü Etkinliği ile 2010 – 2011 Akademik Yılı'na başladı. Psikoloji Bölümü açılış günü etkinliğine Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rza Bashirov, Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kadir Atlansoy, Psikoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Biran Mertan, öğretim görevlileri ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Doç. Dr. Biran Mertan,

öğrencilere yeni akademik yılın keyifli ve başarılı geçmesini diledi. Açılış konuşmasının ardından Psikoloji hakkında ve DAÜ Psikoloji Bölümü ile ilgili bilgiler içeren slayt gösterisi gerçekleştirildi. Slayt gösterisinin ardından DAÜ Psikoloji bölümü tarafından hazırlanıp sunulan skeç gösterisi sunuldu. Gösteride psikolojik açıdan değerlendirilebilen insan karakterleri ve davranışları irdelendi. Öğrenciler tarafından hazırlanıp sunulan müzik gösterisi ile birlikte DAÜ Psikoloji Bölümü açılış günü sona erdi.



Öğrenciler psikoloji ile ilgili skeçler sundular



Psikoloji Bölümü Açılış Günü yoğun bir katılımı gerçekleştirdi

seminerlerde üniversitemizi temsilen Mühendislik Fakültesi Dekanları, Bölüm Başkanları, Bilgisayar-Enformatik, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri ve benzeri program Bölüm başkanları katıldı.

Seminerler, YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak'ın konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. Bıçak sözlerine, üniversitemizin mevcut eğitim kalitelerini ileriye götürmek ve tescil ettirmek için gerek kurumsal ve gerekse program bazında akreditasyon süreçlerine katılımlarının çok önemli olduğunu vurguladı. YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, bu çerçevede bugüne kadar üniversitemizi destekleyen ve yardımcı olmak üzere Türkiye'den

MİAK (Mimarlık Akreditasyon Kurulu) ve MÜDEK (Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği), Amerika'dan AACSB (The Association to Advance Collegiate Schools of Business – İşletme Eğitimi Veren Okul ve Programlar Birliği), Avrupa'dan EUA (European University Association – Avrupa Üniversiteler Birliği), ENQA (The European Association for Quality Assurance in Higher Education – Avrupa Yüksek Öğretim, Kalite, Güvence Birliği), EADTU (European Association of Distance Teaching Universities – Avrupa Uzaktan Eğitim Üniversiteleri Birliği), EURASHE (European Association of Institutions in Higher Education –

Avrupa Yüksek Öğretim Kurumları Birliği) gibi kurumların geldiğini belirtti. ASIIN program direktörü ve EUR-ACE Program koordinatörü Jana Möhren'in gerçekleştirdiği iki sunumda üniversite temsilcilerine dünyada ve Avrupa'daki mühendislik programları ve akreditasyonları hakkında bilgiler vererek akreditasyonların bir yükseköğretim kurumu açısından önemine değindi. Möhren ikinci seminerinde ise kendi kurumu olan ASIIN'in akreditasyon standartları ve yönetimi hakkında bilgi verdi, katılımcıların sorularını yanıtladı. Seminerlerden sonra katılımcılar DAÜ Rektörlüğü'nün öğle yemeğine katıldılar.

Uluslararası Kariyer İçin

Devlet, Sektör ve DAÜ İşbirliği ile Yüzde Yüz Burslu Eğitim Fırsatı

"Aşçılık Ön Lisans Programında Yüzde Yüz Burslu Eğitim Fırsatı Sunuluyor"

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu, KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Kıbrıs Türk Otelciler Birliği (KITOB) ile ortaklaşa olarak yerli istihdamı destekleme projesi kapsamında mutfak sanatları alanında aşçılar yetiştiriyor. Programa en az lise veya lise dengi okullardan mezun olan kişilerin katılabileceğini belirten DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Altınay, eğitimin yüzde yüz burslu olarak verileceğini ve eğitim alanların, sosyal sigorta ve ihtiyat sandığı primlerinin de yatırılacağını vurguladı. Yapılan açıklamada programın amacının KKTC

vatandaşları arasında mutfak şefi olmaya aday, ulusal ve uluslararası mutfaklardan örnekler sunabilecek donanıma sahip aşçılar yetiştirmek olduğu açıklandı. Yurtdışından ve yurtiçinden uzman eğitmen ve akademisyenlerle programın zengin ve güçlü bir akademik kadroya sahip olduğu vurgulandı. Nitelikli eleman sayısını artırmaya yönelik eğitim verecek olan programda yer alacak öğrenciler haftanın üç günü teorik dersleri, diğer günlerde ise sektörde uygulama imkanı bulabilecekler. Aşçılık ön lisans programına kayıt yapacak öğrenciler dünyadaki benzer başarılı programlarda olduğu gibi teorikle pratik eğitimi



birleştirme olanağına da sahip olacaklar. Öğrenciler okurken ülkemizin seçkin otellerinde çalışma olanağını elde edecekler ve projeye dahil olan bu tesislerde mezuniyet sonrası istihdam edilebilecekler. Projede hedefin 40 öğrenciyi turizm sektörüne kazandırmak ve mezuniyet sonrası sürekli istihdamlarını sağlamak olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Altınay, DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu'nun şu anda ülkenin bu konuda eğitim veren tek kurumu olduğunu, amaçlarının da bu sorumlulukla hareket ederek sektörün ihtiyacını karşılamak olduğunu ifade ederek, başta KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Otelciler Birliği olmak üzere projeye katkı koyan herkese teşekkür etti.

Söz konusu programa başvurmak isteyenler DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden 6301216/17 veya DAÜ Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu sekreterliğinin 630 1269 numaralı telefonundan bilgi alabilecekler. Yapılan açıklamada başvuru için lise diploması ve Kimlik Kartı fotokopisi gerektiği bildirildi.



Öğrenciler Aşçılık Ön Lisans Programı'nda %100 burslu eğitim alacaklar

Hukuk Fakültesi Açılış Dersini Gerçekleştirdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2010 – 2011 Akademik Yılı Güz Dönemi'ne "Açılış Dersi"yle başladı.

DAÜ Hukuk Fakültesi 2010 – 2011 Güz Dönemi DAÜ ve Ankara Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ahmet M. Kılıçoğlu tarafından gerçekleştirilen "Cumhuriyetten Günümüze Özel Hukuk Alanındaki Gelişmeler" isimli "İlk Ders" ile başladı. Derse DAÜ Öğrenci Hizmetleri ile Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Fakülte öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı.

"İlk Ders" açılışını yapan DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz, bu geleneğin, takipçisi olunan Ankara Hukuk Fakültesi'nde de var olduğunu, açılış dersiyse resmi ve fiili olarak dönemin başladığını belirtti. DAÜ Hukuk Fakültesi'ne yeni katılan öğrencilerin heyecanını paylaşan Dekan Prof. Dr. Ayvaz, kendisi ve tüm

fakülte çalışanları adına yeni akademik dönemin hayırlı olmasını ve başarılarla dolu bir dönem geçirmeyi hedeflediklerini belirtti. 2010 – 2011 Güz Döneminde fakülteye katılan öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ahmet M. Kılıçoğlu, fakülte kadrosuna katılmaktan mutluluk duyduğunu belirterek, tüm öğrencilere 2010 - 2011 Güz Dönemi'nde başarılar diledi. Prof. Dr. Ahmet M. Kılıçoğlu "İlk Ders" açılışında "Cumhuriyetten Günümüze Özel Hukuk Alanındaki Gelişmeler" konusunda bilgiler vererek, Medeni Hukuk alanında, Mecelle'den 1926 Tarihli Türk Kanunu Medeni'sine ve 1 Ocak 2002'de yürürlüğe giren Türk Medeni Kanunu'na kadar olan süreci değerlendirerek karşılaştırmalı bilgilerle "İlk Ders"i tamamladı.



Prof. Dr. Ahmet M. Kılıçoğlu



DAÜ, Yeni Öğrenci ve Veliler ile Buluştu

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Öğrenci Hizmetleri ile Sosyal ve Kültürel İşler Rektör Yardımcılığı'na bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından organize edilen Oryantasyon Günleri programı kapsamında, DAÜ Deniz Tesisleri'nde 'Velilerle Buluşma' adı altında bir kokteyl düzenlendi. Düzenlenen gece DAÜ Öğrenci Hizmetleri ile Sosyal ve Kültürel İşler Rektör Yardımcısı Koordinatörü Tuncer Tuncergil'in açılış konuşması ile başladı ve Rektör Vekili Prof. Dr. Osman Yılmaz'ın konuşması ile devam etti. Geceye katılan velilere, başta Rektör Vekili olmak üzere, rektör yardımcıları, dekanlar ve bölüm başkanları ev sahipliği yaptılar ve gece boyunca öğrenci velileri ile sohbet ederek, tüm sorularını büyük bir içtenlikle cevapladılar. İlgililer, gecenin amacının, oldukça heyecanlı oldukları gözlenen velileri rahatlatmak, sorularını cevaplamak ve çocuklarının güvende olacaklarını hissettirmek olduğunu ifade ettiler. Gece boyunca ailelerle yapılan sohbetlerde aileler, kendilerine Doğu Akdeniz Üniversitesi ailesi tarafından gösterilen yoğun ilgi karşısında çok mutlu olduklarını ve huzurlu bir şekilde çocuklarını bırakıp ülkelerine geri döneceklerini belirttiler.

Gece boyunca ailelerle yapılan sohbetlerde aileler, kendilerine Doğu Akdeniz Üniversitesi ailesi tarafından gösterilen yoğun ilgi karşısında çok mutlu olduklarını ve huzurlu bir şekilde çocuklarını bırakıp ülkelerine geri döneceklerini belirttiler.

Gece boyunca ailelerle yapılan sohbetlerde aileler, kendilerine Doğu Akdeniz Üniversitesi ailesi tarafından gösterilen yoğun ilgi karşısında çok mutlu olduklarını ve huzurlu bir şekilde çocuklarını bırakıp ülkelerine geri döneceklerini belirttiler.



"Nazmi Pınar'la HODRİ MEYDAN" DAÜ'den Yayınlanıyor

Ülkemizin tanınan gazeteci/yazarlarından Nazmi Pınar'ın hazırlayıp sunduğu ve Kanal T'de yayınlanan "Nazmi Pınar'la Hodri Meydan" isimli program Doğu Akdeniz Üniversitesi'nden izleyicilerle buluşmaya başladı. DAÜ Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda yapılan ilk çekimde ana konuk KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf R. Denktaş olurken, DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Turhan, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Sözen, DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bekir Azgın ve Gazeteci/Yazar Akay Cemal diğer konuklar arasında yer aldı. Her Cuma farklı konu ve konukların yer alacağı ve 22:00 – 24:00 saatleri arasında DAÜ'den yayınlanacak olan program Kanal T ekranlarında izleyicisi ile buluşuyor.

Programın ikinci bölüm konuştuğu ise KKTC İkinci Cumhurbaşkanı



KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf R. Denktaş

Mehmet Ali Talat oldu. KKTC İkinci Cumhurbaşkanı Talat'a programda diğer konuklar arasında yer alan gazeteci Mete Tümerkan ve Eşref Çetinel ile DAÜ Öğretim Üyeleri



KKTC İkinci Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat

Doç. Dr. Erol Kaymak ve Doç. Dr. Şule Aker sorular yönelttiler. KKTC Maliye Bakanı Ersin Tatar ise programın üçüncü ana konuşu olarak yer aldı. Gazeteci Hasan Hastürer ile Emin Akkor ve DAÜ Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Serhan Çiftçioğlu ile Yrd. Doç. Dr. Yenal Süreç KKTC Maliye Bakanı Ersin Tatar'ı soruları



KKTC Maliye Bakanı Ersin Tatar

ile terlettiler. Toplam 14 hafta boyunca DAÜ'den izleyicilerle buluşacak olan programın çekimine gerek DAÜ öğretim üyeleri ve öğrencileri gerekse Gazimağusa halkı büyük ilgi gösteriyor.

Yeni öğrenciler rehberler eşliğinde

13. Oryantasyon Günleri Çerçevesinde Yeni Öğrencilere KKTC Tanıtıldı



İki kısımdan oluşan Doğu Akdeniz Üniversitesi 13. Oryantasyon Günleri 12- 24 Eylül 2010 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Birinci kısımda yeni öğrenciler, Ercan Havaalanı'nda, Girne ve Gazimağusa Limanlarında karşılanıp yurtlarına yerleştirildiler. İkinci kısımda ise Kampus içerisinde "Oryantasyon Günleri Etkinlikleri" yapıldı.

Oryantasyon Günleri Etkinlikleri kapsamında DAÜ'yu ve KKTC'yi tanıtmak amacıyla çeşitli aktiviteler de düzenlendi. Düzenlenen Kampus, Fakülte ve Bölüm turları ile DAÜ, Gazimağusa, Girne, Lefkoşa ve Karpaz Turları ile de KKTC, yeni gelen öğrencilere en iyi şekilde tanıtıldı.

KKTC Turizm, Çevre ve Kültür Bakanlığı'ndan alınan destekle KKTC turları profesyonel rehberler eşliğinde gerçekleştirildi. Üç gün boyunca süren gezilerde yeni gelen öğrenci ve velileri, Kuzey Kıbrıs'ın tarihi yerlerini yerinde görme ve bilgi sahibi olma fırsatını buldular.

21 Eylül 2010 günü tarihi bir kent olma özelliğine sahip olan Gazimağusa'ya tur düzenlendi. Burada Otello Kalesi, Lala Mustafa Paşa Camii, Namık Kemal Meydanı, Canbulat Müzesi gibi Kıbrıs kültürünü yansıtan yerler ziyaret edildi. 22 Eylül 2010 tarihinde ise Lefkoşa ve Girne turları düzen-

lendi. Yeni gelen öğrenci ve velileri Selimiye Cami, Büyük Han, Mevlevi Tekkesi, Yigitler Burcu, Ledra Palas ve Bellapais Manastırı gibi tarihi ve kültürel yerleri ziyaret etme olanağını buldular. Şehir turlarının son günü olan 23 Eylül 2010 tarihinde ise Karpaz turu düzenlendi. Katılımlın oldukça yoğun olduğu Karpaz gezisinde Ayios Philon Manastırı ve Apostolos Andreas Manastırı ziyaret edildi. Yapılan gezilerin ardından, yeni gelen öğrenci ve velileri, Kıbrıs kültürünün zengin tarihi ve mimarisi karşısında çok etkilendiklerini belirttiler.

DAÜ Öğrenci Hizmetleri ile Sosyal ve Kültürel İşler Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Tuncer Tuncergil, yeni kayıt yaptıran öğrencilerin adaptasyon sürecini kolaylaştırmak açısından her türlü hizmette bulunmaya hazır olduklarını ve bu tür gezi organizasyonlarının yeni öğrencilerin DAÜ'ye ve KKTC'ye adapte olma sürecini hızlandırdığını ifade etti. Tuncergil, bu tip gezilerin ve buna benzer diğer sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin 2010-2011 Akademik Yılı boyunca da birçok kez düzenlenmeye devam edileceğini belirtti.



Kıbrıs Vakıflar Bankası'nın Stratejik Planı Hazır

"Doğu Akdeniz Üniversitesi, Kıbrıs Vakıflar Bankası'nın Beş Yıllık Stratejik Planını Yaptı"

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd. arasında imzalanan Genel İşbirliği Protokolü çerçevesinde DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi eğitmenleri eşliğinde Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd. için Stratejik Planlama Çalıştayı gerçekleştirildi. 25 - 26 Eylül 2010 tarihlerinde Girne Savoy Otel'de gerçekleştirilen Stratejik Planlama Çalıştayı'nın ilk gününe, tanıtım ve beklentiler, çalışma sırasında üzerinde fikir birliğine varılması gerekenler ve güçlü yanların tartışılıp belirlenmesi ile başlandı. Aynı gün güçlendirilmesi gereken yanlar, fırsatlar, meydan okuyan faktörler ve değerler gibi konular işlenip sonuçlandırıldı.

Çalıştayı ikinci gününde Kıbrıs Vakıflar Bankasının Misyon ve Vizyonu belirlendi. Bu çalışmalar İnteraktif ortamda bireysel paylaşımlar ve grupsal çalışmalar şeklinde yapıldı. İki gün sekizer saatten toplam 16 saati kapsamış olan Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd. için Stratejik Planlama Çalıştayı'na yöneticilerden oluşan ve bankanın tüm çalışan kesimlerini ve paydaşlarını içeren 39 kişi katıldı. Çalıştay sonucunda Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd.'in yeni Vizyon ve Misyonu ile Stratejik Hedefleri belirlenmiş oldu. Çalıştay DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi eğitmenlerinden Prof. Dr. Mehmet Altınay ve Yönetim/Eğitim ve Gelişim Danışmanı Derviş Yaşar Baha eşliğinde gerçekleştirildi.

Çalıştay sonunda katılımcılara katkı ve katılım belgeleri'nin Kıbrıs Vakıflar Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Derviş Beşimler, Kıbrıs Vakıflar Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Derviş Ekşici, Kıbrıs Vakıflar



Bankası Genel Müdürü Aytaç Sönmez, DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi eğitmenlerinden Prof. Dr. Mehmet Altınay ve Yönetim/Eğitim ve Gelişim Danışmanı Derviş Yaşar Baha sundular. Yapılan çalışma, katılımcıların büyük beğenisini ve takdirini toplamış ve onları büyük ölçüde motive etmiştir.

DAÜ ile Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd. arasında imzalanan Genel İşbirliği Protokolü kapsamında DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi aracılığı ile Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd. personeline kurs, seminer ve atölye çalışmaları eğitimi verilmesi yer alıyor. Ayrıca protokol içeriğinde Kıbrıs Vakıflar Bankası Ltd.'in talepleri doğrultusunda gerekli proje ve danışmanlık hizmetlerinin sağlanması, taraflar arasında ortak etkinlikler konusunda işbirliği yapılması konuları da bulunuyor.



Kıbrıs Türk Vakıflar Bankası Ltd'den 39 personel çalıştay sonunda sertifikalarını aldılar



DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi

Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Yeterlik Belgesi ve Amatör Denizci Belgesi Sertifika Töreni Yapıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ile Sualtı Araştırma ve Görüntüleme Merkezi tarafından 1 Mayıs - 5 Haziran tarihlerinde ortaklaşa gerçekleştirilen "Amatör Denizci ve Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Kursunu" başarıyla tamamlayan ve aralarında doktor, avukat, akademisyen, iş adamı olan 48 kursiyer 6 Ekim 2010 Çarşamba günü saat 18:00'de DAÜ Deniz Tesisleri'nde gerçekleşen törenle sertifikalarını aldılar. Amatör Denizci ve Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Kursu Türkiye Cumhuriyeti (TC) Başbakanlık Denizcilik Müsteşarlığı'nın izni ve desteği ile açılmıştır. Törende İlk konuşmayı, Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Koordinatörü ve Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş Ekşici yaparak Sürekli Eğitim Merkezi'nin her yerde, her konuda

ve her yaşa yönelik profesyonel eğitim veren bir merkez olduğunu ve yaşam boyu eğitim felsefesiyle her yaşa ve her meslek grubuna göre düzenlediği kursların başarıyla devam ettiğini belirterek, sertifika almaya hak kazanan kursiyerleri tebrik etti.

Sürekli Eğitim Merkezi Başkanı Doç. Dr. Cem Tanova da toplumun her kesimine hayat boyu eğitim sloganıyla yola çıkan Sürekli Eğitim Merkezi'nin Amatör Denizci ve Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Kursu'nu başarıyla bitiren kursiyerleri tebrik etti.

Sualtı Araştırma ve Görüntüleme Merkezi Başkanı Dr. Burak Ali Çiçek de konuşmasında kursu başarıyla bitiren kursiyerlerin uluslararası sularda 24 metreye kadar her türlü deniz aracı kullanabileceğini söyledi.

Kursiyerler adına konuşma yapan



Kursa katılıp sertifika almaya hak kazanan kursiyerler birarada

Emir Emirzade, kurs imkanı sağlayan Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'ne teşekkür etti.

24 metreye kadar özel gemileri kullanma yeterliliğine sahip olacak olan denizciler, DAÜ'de düzenlenen 1 aylık programda eğitim aldılar. Kaptan Murat Salel, Deniz Biyoloğu Dr. Burak Ali Çiçek ve Sualtı Arkeoloğu Hakan Öniz tarafından verilen eğitimler,

KKTC'de amatör denizciliğin bilginli ellerce yapılmasında önemli rol oynuyor. Düzenlenen Sertifika Töreni'nde KKTC'nin yeni kaptanları sertifikalarını DAÜ-SEM Başkanı Doç. Dr. Cem Tanova, Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü ve DAÜ-SEM Koordinatörü Derviş Ekşici, Kaptan Murat Salel, Deniz Biyoloğu Dr. Burak Ali Çiçek ve Sualtı Arkeoloğu Hakan Öniz'in elinden aldılar.

PD-RAM / Polis Müdürlüğü Ortak Semineri

13. Oryantasyon Programının ikinci ayağı olan "Oryantasyon Günleri Etkinlikleri" adı altında yeni öğrencilere yönelik Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi tarafından "Kültür Şoku" ve Polis Müdürlüğü tarafından "KKTC'de Yapılması ve

atlatılması için yapılması gerekenler seminerinin konu başlıklarını oluşturmuştur.

Polis Müdürlüğü tarafından "KKTC'de Yapılması ve Yapılmaması Gerekenler" konulu seminerde 3 konuşmacı yer almıştır. Gazimağusa



Polis Müdürlüğü tarafından yeni öğrencilere seminer verildi

Yapılmaması Gerekenler" konulu iki seminer düzenlendi.

"Kültür Şoku" adlı seminer PDRAM'a bağlı uzman psikolog Uğur Maner tarafından sunulmuştur. "Kültür Şoku"nun, farklı kültür ve coğrafyalardan ülkemize eğitim almaya gelen öğrencilerimizin yaşadığı en büyük sorunlardan biri olduğunu belirten Maner, hemen hemen her öğrencinin bu süreçten geçtiğini vurguladı. Kültür Şokunun, öğrencilerin akademik ve sosyal yaşamları üzerindeki olumsuz etkilerine de değinen Maner, bu sürecin en kısa zamanda atlatılmasının önemini vurguladı.

Bu bağlamda, "Kültür Şoku"nun tanımının yanısıra, öğrenciler üzerindeki fiziksel ve psikolojik belirtileri ve sürecin en kısa sürede

Polis Müdürlüğü'nden Adli Şube Müfettiş Muavini İsa Sevindik, öğrenciler için önemli bir konu olan "Muhaceret" konusunu sunmuştur. Bu bağlamda muhaceret işlemlerini tamamladıktan sonra "Öğrencilerin Sahip Olduğu Haklar" da değinen Sevindik, KKTC'de huzurlu bir yaşama sahip olmaları için muhaceretin önemini vurguladı. Seminere ikinci konuşmacı olarak katılan Gazimağusa Trafik Şubesi'nden Müfettiş Muavini Umur Manav-oğlu "Trafik" konusu ile ilgili 4 tane videoyu öğrencilerle paylaştı. Son konuşmacı olan Gazimağusa Trafik Şubesi'nden Müfettiş Muavini Ahmet Aydoğru ise "Trafik" konusu ile ilgili öğrencilere daha detaylı bilgiler sundu.

Doğu Akdeniz İlkokulu'nda 2010-2011 Ders Yılı Başladı



DAİ'li minikler ilk günün heyecanını yaşıyorlar

"Üniversitem" Okuyucu Sayısı Artmaya Devam Ediyor



Bülent Tamavcı

Emine Küren (Kuaför) Üniversitem Gazetesini geçen ay görme fırsatım oldu. Okuduğumda içerisinde çeşitli bilgiler buldum. Gazetenin içeriğini çok beğendim. Üniversitenin yapmış olduğu aktiviteleri ve etkinlikleri bu gazeteden takip edebiliyorum. Kısacası Üniversitem Gazetesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin aktivitelerinin özeti olmuş.



Batuhan Bilgehan

Bülent Tamavcı: (Tamavcı Büfenin İşletmecisi) Üniversitem Gazetesini aylık takip edebiliyorum. Bu gazete DAÜ ile Gazimağusa halkını kaynaştıran bir köprü görevi görmektedir. Bu gazete sayesinde herkes Üniversite hakkında geniş bilgiye sahip olacaktır. Umarım bu güzel çalışmanın devamı gelecektir.

Batuhan Bilgehan (Namık Kemal Lisesi Öğrencisi): Ben şuan lise öğrencisiyim. Liseden sonra gideceğim üniversiteyi araştırmaya başladım. Üniversitem Gazetesi sayesinde DAÜ hakkında yeterli güncel bilgiye ulaştığımı inanıyorum. Ben Doğu Akdeniz Üniversitesinde okumak isterim. Eğitimin DAÜ'de kaliteli olduğuna inanıyorum.



Ahmet Kaan

Ahmet Kaan: (Namık Kemal Lisesi Öğrencisi) Namık Kemal Lisesi'nde 3. Sınıf öğrencisiyim. Üniversitem Gazetesinin son üç sayısını görme imkanım oldu. İlginç ve çeşitli haberler gördüm. Hepsinin de güncel olması çok iyi olmuş. Gazetenin içeriği ve tasarımını beğendim.

Ömer Nizam: (Serbest Meslek) Üniversitede ne olup bittiğini Üniversitem Gazetesinden takip ediyorum. Aylık olan tüm aktiviteleri görme imkanımız oluyor. Bence Üniversitem Gazetesi çok iyi olmuş umarım ileriki sayılarında görme imkanımız olur.

Sabahat Yiğit: (Salamis Market) DAÜ kalitesini Üniversitem Gazetesinde görmek beni çok mutlu etti. Üniversitenin yapmış olduğu etkili aktivitelerini böyle bir şekilde öğrencilerine ve Gazimağusa halkına göstermesi çok iyi olmuş.

Doğu Akdeniz İlkokulu, 2010-2011 eğitim ve öğretim yılına başladı. Doğu Akdeniz İlkokulu öğrencilerinin görev aldığı açılış kutlamasında, öğrencilere ve velilere hitap eden okul müdürü Aygül San, her eğitim ve öğretim yılında olduğu gibi, bu yıl da eğitim ve öğretime başlamanın heyecanını ve mutluluğunu yaşadığını belirtti. Yeni öğretim yılının yaratıcı ve verimli bir şekilde geçeceğine olan inancını vurguladı. Açılış töreninde, ilkokul son sınıf öğrencileri, küçük sınıflarda

okuyan arkadaşlarına, ilköğretimin önemini, okuma-yazma öğrenmenin hayatımızdaki yerini belirten konuşmalar yaptı. Okul temalı şiirlerin okunmasının ardından, tüm öğrenci ve öğretmenlerin söylediği şarkılarla Doğu Akdeniz İlkokulu, 2010-2011 eğitim-öğretim yılına coşkuyla başlamış oldu. Tören bitiminde çalan ilk ders ziliyle birlikte veliler gönül rahatlığıyla işlerine giderken, öğrenciler ve öğretmenler gülen yüzlerle dersliklerine girdiler.

Türkiye Bayanlar Hentbol Süper Kupa Finali DAÜ'de Oynandı



KKTC Başbakanı İrsen Küçük Şampiyonluk Kupası'nı takdim etti.



Şampiyon olan Maliye Milli Piyango takımı birarada



Türkiye Bayanlar Hentbol Süper Kupa Finali Doğu Akdeniz Üniversitesi Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda Üsküdar Belediyesi ile Maliye Milli Piyango takımları arasında oynandı.

KKTC Başbakanı İrsen Küçük, KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanı Nazım Çavuşoğlu, KKTC Maliye Bakanı Ersin Tatar, TC Hentbol Federasyonu başkanı Bilal Eyüboğlu ve KKTC Hentbol Federasyonu Başkanı Barış Toprakçı gibi önemli isimlerin izlediği karşılaşmanın galibi

37 - 31 kazanan Maliye Milli Piyango takımı oldu.

Oldukça çekişmeli ve heyecan dolu geçen maç sonunda oyunculara madalyalarını Bakan Nazım Çavuşoğlu tarafından verilirken, Maliye Milli Piyango takımına kupasını Başbakan İrsen Küçük verdi. İki takımın tüm oyuncularına ve antrenörlerine DAÜ Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam tarafından DAÜ tanıtım poşetleri ve DAÜ hediyeleri takdim edildi.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osam DAÜ plaketi takdim ederken



Üniversitem
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Osman Yılmaz
Rektör Vekili

Sorumlu
Doç. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yard.
Tanıtım ve Gelişim

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Eksiçi
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin
Halkla İlişkiler ve
Basın Birim Sorumlusu

Haber Editörü
Yrd. Doç. Dr. Bekir Azgın

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Ersev Sarper
Müge Debreli

İletişim:
Tel: 630 1212
Faks: 365 1886

e-mail
dau.haber@emu.edu.tr

Baskı
DAÜ Basımevi